
Š "ďďR/Mw/yó aM/ 2024

Jsa „gv— Středočeský kraj
Ě ;-—' „_ se sídlem: Zborovská 11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 21

970. ;; j: \ IČO: 70891095
B
0 [.

: . DIČ: CZ70891095

;._ CE 7; zastoupený Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, příspěvková
C055 ; ] organizace

Š'
Lu _: : se sídlem: Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00
03 T: ! IČO: 00066001

; 1 DIČ: C200066001
š , jejímžjménem jedná Ing. Jan Lichtneger, ředitel
7? 1

*
dále jen „Vypújčitel“ na straně jedné

: a

! město Příbram

; se sídlem: Tyršova 108, 261 01 Příbram |
1 IČO: 00243132 „
3 DIČ: CZOO243132

bankovní spojení: Česká spořitelna, as., č. ú. VS 8220000123

jejímžjménem jedná Mgr. Jan Konvalinka, starosta

dálejen „Pújčitel“ na straně druhé

Níže psaného dne, měsíce aroku uzavírají dle 5 2193 a nás|, zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník (dále jen „Občanský zákoník“) tuto

Smlouvu o výpůjčce
(dále jen „Smlouva"):

A 140/OSM/2020
(RM 15412020, č. usn. 959/2020)

Článek 1.
1.1. Půjčitel tímto prohlašuje, že má ve svém výlučnem vlastnictví nezuživatelnou věc, ato

pozemky p. č. 2290/18 ovýměře 503 m2, p. č. 4219/18 ovýméře 979 m2, p. Č. 4219/54

ovýmeře 35 m2, p. č. 4219/85 ovýměře 11 m2, 0 č. 4219/93 ovýměře 574 m2, p. č,

4219/137 o výměře 41 m2 a p. č. 4219/21 o výměře 3371 m, v obci Příbram a k. ú. Příbram,
vše zapsáno vkatastru nemovitostí na LV 10001, vedeném Katastrálním úřadem pro
Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Příbram pro obec Příbram a katastrální území

Příbram (dále jen „pozemek“).

Článek 2.
2.1. Konstatuje se, že část pozemku p. č. 2290/18 ovýméře cca 64 m2, část pozemku p, č.

4219/18 o výměře cca 82 m2, pozemek p. Č. 4219/54 o výměře 35 m2, pozemek p. č. 4219/85

o výměře cca 11 m2, část pozemku p. č. 4219/93 o výměře cca 23 m2, část pozemku p. č.

4219/137 ovýměře cca 26 m2 a část pozemku p. č. 4219/21 o výměře 17 m2, které jsou

zakresleny vsituaci záborů, která tvoří přílohu č. 1této Smlouvy (dá!e jen „předmět

výpůjčky"), bude dočasně zabrána v souvislosti s realizaci stavby „"I/1911 Příbram, most

ev.č. 1911-23 a 1911—2b“ (dále jen „stavba"), jejímž investorem je Vypůjčitel. Stímto
zabráním Půjčitel podpisem této smlouvy souhlasí.

1



1

Článek 3.
3.1. Půjčitel přenechává Vypůjčiteli k bezplatnému užívání předmět výpůjčky pro účely realizace

stavby na dobu určitou. a to od data zahájení stavby do jeho ukončení, tj. do právní moci
kolaudačního rozhodnutí ke stavbě a/nebo dokumentu. jenž kolaudační rozhodnutí dle
předpisů stavebního práva nahrazuje.

\

3.2. Vypůjčitel předmět výpůjčky přebere od Půjčitele současně s datem zahájení stavby
azavazuje se jej používat pouze kúčelům, jež jsou uvedeny vtéto Smlouvě, tj.zejména
k realizaci stavby.

Článek 4.
4.1. Půjčitel souhlasí. aby po dobu trvání této Smlouvy vstupovali na předmět výpůjčky

v souvislosti s realizací stavby vyjma Vypůjčitele i třetí osoby pověřené Vypůjčitelem.

Článek 5.
5.1. Veškerá další práva a povinnosti touto Smlouvou výslovně neupravený se řídí platnou právní

úpravou, zejména Občanským zákoníkem.

Článek 6.
6.1. Půjčitel prohlašuje, že záměr přenechat Vypůjčiteli do bezplatného užívání předmět výpůjčky

byl zveřejněn způsobem stanoveným zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, od
27.10.2020 do 12.11.2020, a uzavření této Smlouvy schválila Rada města Příbram usnesením
č. 959/2020 na svém zasedání konaném dne 16.11.2020, čímž byly splněny podmínky
stanovené ust. & 41 cit. zákona.

6.2. Vypůjčitel prohlašuje. že k uzavření této Smlouvy je zplnomocněn na základě Usnesení
Zastupitelstva Středočeského kraje č. 016-14/2014/ZK ze dne 8. 12. 2014.

Článek 7.
7.1. Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá

smluvní strana obdrží 2 (dvě) vyhotovení.

7.2. Stane-li se či ukáže-li se kterékoli z ustanovení této Smlouvy být neplatným, neúčinným, či
zdánlivým, tato neplatnost. neúčinnost ani zdánlivost nebude mít vliv na platnost zbývajících
ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany nahradí takové neplatné, neúčinné popř. zdánlivé
ustanovení Smlouvy platným a účinným ustanovením. které bude svým ekonomickým
dopadem co nejbližší (v maximální možné míře přípustné platnými právními předpisy)
ustanovení, které má být nahrazeno, aúmysl Smluvních stran nebude takovou změnou
dotčen, a to ve lhůtě 10 dnů od obdržení kteroukoli smluvní stranou přísiušné výzvy druhé
smluvní strany.

7.3. Tato Smlouva obsahuje úplnou ajedinou písemnou dohodu smluvních stran ovzájemných
právech a povinnostech upravených touto Smlouvou ujednání o předmětu Smlouvy a všech
náležitostech, které strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro
závaznost této Smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání otéto Smlouvě ani projev
učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními
této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

7.4. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří příloha č. 1 — Situace záborů 3 příloha č. 2 - Usnesení
Rady Středočeského kraje č. 004-05/2021/RK ze dne 04.02.2021.

2



V

1,7

7.5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodně avážné,že považuje obsah této Smlouvy za určitý asrozumitelný aže jsou jí známy všechny
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Smlouvy rozhodující .

' *g
_ -v ÁVFQW/v dne 4. 05 2021 VPříbramidne “ “5 1021

Krajská '
. sprava ' ' . .Siredočeského '

Dnspěvkova' or . !a
ZborOVska'n

Q anaCe

0066001 _ 150
Krajs

Ing.
ředitel

');/„&'Es ;rgšrx \i '
Ý'Í—Í "\

* mě:; J „“;
\\ l_š

,* PVC,!

\A__,/ /
' IČ! -- ,

'
„,;—SPřílohy: *N a' T V/

1. Situace záborů
2. Usnesení Rady Středočeského kraje č. 004-05/2021/RK ze dne 422021

3

\



;„51 : , \
\ $

“? (,' 5

% 4
,I" II

Í

3

o

.\ =
'

' Í
,

-

3 :\g\„]\„;:
;

,rš „m

0: ('Ýr;
' ; ,'

. “ŽŠ

O
|a"l\"h

'
*'5'

< < „n, l &. ia:

cn . MJU
;

/'\' i !Eg f*š

<
„\ \„ vf. :

š- ;

N 'Ě „_
ŽMM'W

\“? TI & +32?

—'——v——\ |3 Ns;
“ar Cik

\ JL. č !šea'

|||
\ „„ lm & o

.! *, 5\\
'——- $<? %“ ; vse! 3;

o
\ - 3m —;-—-\ WW %““ NW! *? m ;;EĚÉ

59
8 ,

vag „, Ř\\Ř\\\í
„,' !:

\ „, N ,ze—39—
Ž: ]

<
53

< .,
Ě [ \\ŘŠČŘX

„;
4, Kl

Ž ,',šg-EJĚ C\>i|
>L$U

: š % „ / \ & i \ \

\užss fšrš
*

. g
, ? \\

, \ W221?
“&=

_'_ . % Í
! \\\\\\

[ !.h
*Eaě iš“

(f)
% )B

! :, ,I, / ss&

;L i v a\\!
,:

»o

„o,
%\\ \ :

_
* „, : „,*—„\\ xm.. „ N 5 &

|
3 \

34%! /Q\\\
ŠŠŠ

“? O ,'
f'—

5 „.h—
\ =;t4/z:%,f/A\

„\šs\
“" \\

!

— % \\ Mšw
.' „\ f

\ - „> \\ -. :iá- *fvs
;: “\\—“Cx *; _

o 32

“_ 3 “_
\š\ŽŽ//f/'\ŠŠ\

"U (“ 3

© \< ě \š-x/
řš

| ' =

“\„ - „„ _áý%\\š\š\
šššx

, *r „

= s
\ 4%ó&&$xxš\š

<=> “

. 3 N <
% \\ššša

„2:7
2

o a E %áž/ŠŽŠNŘŘŠ

\\

|=
**
!L-=:ší\i/jř?//5\\\\\'\\\\\\\$\\\Žfffý/€Wq\

* “' (š \

_Ě

„. 4. \\;;:>\\_
\ „\

;:=,'
'

' |\

,
\

, \“.Ý'Š' _ÍŠÝÝ
_. říší , : „

.

o : % cg l;. „\ „\ \ŠŠ
$$$ ! 1"— . '

\ \

N E
| €::7:?.„\“b

ŽŠ
;Ššš—ší“

, /./
' “ _ Q

0
o \ ,

„ \\;_»$:\\_\„\s\*-'

' l / é? _.—
*“

Ž
Š ? ' iy“

' “\\
53 ' ? E,

N ,
\ z\<šš\f„\—š<;$šň\<í

v
*" č

'

$
? g \ L

“? “$šš3š*5řš\í33$\\$
:

“== % 2
P /

<

' .. , .-
,“ %; ;SŠ

v
'“ &

< \'—\

a:
š 12!

" — »» \; š \\
%

m
\ „, * \\ \—

\ ,
<r-

,
\

>n:'

“ š “? "\—
' gu) (Š'

\ 1 “M
"

M

D-

5 N \_
\ ' Ill :

'
'

v

\; 3 h "i! a
'

ff-
“\\í; “m2

„"w'všm

\— , ?í—r—
. ; , '_ ,' | “„V-,;

a g _

\
\-

\

\ * '
„%

*“ ".SJH
Ř % &? J &% “* „

»

có *: \!
=““ !

* už fc
Q—Ž — „

\—
n—ngr » „ „__

$) ; |
i| : s :,

-er

\
V3, —ř?35

' “ „Wii
“| \1)

(y

_

_
š \\

/ * \i_ r

: Yi: ==x=s=f<f li
* M ©

'

\; ;/',
\ : \ “*r-ř

, ,. ,
g ,

\ z.

„\ \ ;



S
% 2

EJ ;; Š
m 5 \9

š
;

D

53 \ 5 <
5 (:. “ \ W - ř IV 55 až E

D: * '/ \; f ..; . \ 5,5 a ,m .
\ \

* __
_—

0 „„v'; ;. *; ,
\

\\ gg :; a.;

CD
. “"/7 » 3 „!| jz -' /'“\\_šgg„ 9;

\<[
/ " ! “ * &* »ag ?

v „\ (\. \ , .. :
/ , l.! 5? , _ . „sk 3:

N / ,
'

“| % (Š: “\L.
g “2

\ " \ w“ * "k ““ a . \. M
“* “ c , č“ __

„\ ».: _v „\ ;

' ;, % (\. ,'|'* < % »„Šg _

o ) / , _ Ř E " ___ M$ _

55 N _E vo

: , „— s. . m : k1>\\_\_ “\\“ N E „\\
< /

' € \\ © " i| ' \\\\\\ . Ř \.\\\___ \\

/ TJ SE 5 \ ,;" \\ =? '\šššlííš g na ; \\ -

3, / * ' — \" a \ \ < ,
//

'
“2 „ Ě'L-

— „\\cw © \
_ *“ \ = * '

(f) ,// * Š (š % mr! +a Ěšš\ Ž“ & ;š %;
] " Ž 8 “. š : „ SŠ \\ . š “% :;

" > *“ ; \\MŘ QW % \ — a m
.— <( 0 , \\\—-“——\\&\Š\Šz \ \

o „

.o " < ; „. š “. “ws \ Q 2 .

| - š „ - : l\/////// „ \\ = \\m Fa—J—fws;
„ E % '— ; \WW/V/„vš :i\\;___ s _ sššggfg ©

\4 ;. _ ;?' s Í' 3 < Á%%\Ř\ \ŠÁ „,
*— “ :=; / “* %fš \\ W „„ s , \,\

o ; „. šýžíáš _ $$$; um-; _, a %
07 “> \„sw \ý/Ašsš3„\4 ., „, //

' “ ? Vlífí' Wnrx's'vfzi-M' \\0 w»\„'.:*_„
= „. „ .

\— f
\\;5 \W Ž/ŽŠŘŠŠŠŠŘQŘWĚŠŠ Š

" = __,_._.„;..
* * &* „\\„\mu

,

;E\wgššwsw L, / [ ; [ (
>O —'“5 Ešýíxž“%Éa“s—\WN$\\ \ ' 55 ___— —

Ý C“ “&“—\W“ » "ÍWM'žŠsšf—w— “w “VN “g: \ “Čl —— “\ \— __ - „, „, w- \\&; \ \! — \ \. /
É “3 ""U lš=ššýflmw$a „_ \ 1 %R — | g &

\

Ě < a „ ' __ m 1/4“ _ . \ „a „
>“ 1 E \ll: - ;3;:/ň=_„\„ \; _x. \ 1, | ; (\. r_i; ,

_ „
\ Ž : , ímž ŽŽQŠL

ŽhL„ ., sg ///
„_ — ** W— ;\\ ——— ,/

(f)
& OŘ $

*
;“
\Šešxš\šš\\$\

& (Š “\
: ()=, I ' r; \\; _\1\_„_ „ „

? Ě
| , ggg „___Ě \\ ŠŠŠ \\ % QQ) ..,

Ž - ' ' * \ ? .—._' df: ŘŠ\\.;. \..\
|_ ( .gaÉ—ĚZZÉÉÉYĚEĚTA

' < " Qi — „_ __.-___=!„„_„,;- 1,5?- a;_—_;:__-__-__-____-„_____
* _!— „&;/*=“ 'i'—__ :::;I' :: ::. ___—_ŽLZ'ZÍLÍÍLÍÍLÍÍ_Ílífl

2“
-=__..s—:.-“š=;$š*ž % y Š 'gŠ-j; _; \ “:>
Žili" »;Í'Í-'--\ Ž N ! ím N “,* 55x\ 2 ; N 5,

<: »a/ ší “.; -\„g_. + :?* ' :*: <p -_ ,'.a :*
„ »

. ©

05 AW? Š J 2 ' “'Š > “> %

m " “ L M? \w i
_ \

*
„ W;“ '

'! . „* Š „\\
„ \

i
\

\'lt
a

A
\

>O: "'/ \

\ A \_ | . ;

G_ „ \ \\
* \\ ;. Ř \_ :

i*“
\

\ ** W“
\

3 Na \
! _

L “ ' N , .

\_ .S
\
„..“-“1 \ “f :; "\ ] //

\— ; :5/7 \; \ .;, . \ 1

„_ Í . “= , (<? !; \ ; _/ ;,
\

l
/ . ,? \ i ,! —\___—\

OÚ
\ \ 3 ' \\ÝÍ: , ' “- ! v /
\ ' š ./ \.w, rý \ g /



ENDA'
.

STÁVAJICÍ PONECHANĚ STAVBY (BUDOVY, MOSTY, ZDI, PROPUSTKY, ...)
STÁVAJICÍ ZPEVNĚNĚ PLOCHY (VOZOVKY, CHODNŠKY, DLAŽDĚNÉ KORYTA, „.)

— —— . STÁVAJÍCI PONECHANĚ OPLOCENI (DRÁTĚNÉ, KAMENNÉ)

„UN , HL STÁVAJÍCI SVAHY
í

& Q STÁVAJÍCI SOLITÉRNI STROMY

_ * * DOČASNÉ KONSTRUKCE (MOSTNÍ PROVIZORIA, ZAŘÍZENÍ STAVBY, PŘÍJEZDOVĚ KOMUNIKACE, ...)

EVENT DOČASNĚ KONSTRUKCE (ZEMNÍ TĚSESO)
:** ŘEŠENÁ STAVBA (KOMUNIKACE, MOSTY, ZDI, PROPUSTKY, ...)
% ŘEŠENÁ STAVBA (OPLOCENI A ZDI—DRÁTĚNÉ, ZDĚNĚ. DŘEVĚNÉ)
“ T' ŘEŠENÁ STAVBA (ZEMNÍ TĚLESO)
_— ŘEŠENÁ STAVBA (NOVÝ TRATIVOD)
V ŘEŠENÁ STAVBA (NOVÉ ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE)

Ísouwsmlcí STAVBY (KOMUNIKACE, MOSTY, zm, PROPUSTKY, ...)
Mina; SOUVISEJÍCÍ STAVBY (OPLOCENI A ZDI—DRÁTĚNÉ, ZDĚNÉ, DŘEVĚNÉ)

_ ' souwsmlcí STAVBY (ZEMNÍ TĚLESO)
_— NOVÉ VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

% NOVĚ OSAZENÉ PÚVODNÍ STOŽÁRY vo

El NOVĚ OSAZENÉ ULIČNI vpusn

.

LEGENDA KATASTRU A ZÁBORU'
.

—————— HRANICE KATASTRÁLNICH ÚZEMÍ
————— HRANICE PARCELY KATASTRU NEMOVITOSTI

XX/xx ČÍSLO PARCELY KATASTRU NEMOVITOSTI
_ _ - _ HRANICE PARCELY ZJEDNODUŠENÉ EVIDENCE

(xx) ČÍSLO PARCELY ZJEDNODUŠENÉ EVIDENCE
_ — _ HRANICE STAVBY

:] DOČASNÝ ZÁBOR DO 1 ROKU

TRVALÝ ZÁBOR BEZ VÝKUPU

%,'/ % TRVALÝ ZÁBOR s VÝKUPEM



Usnesení č. 004-05/2021/RK ze dne 4.2.2021

Jmenování ředitele příspěvkové organizace Středočeského kraje - Krajská správa a
údržba silnic Středočeského kraje

Rada kraje po projednání

]. bere na vědomí

doporučení výběrové komise, které je uvedeno v příloze č. 2 k Tisku č. 04l2(2021)

] I . j m e n u j e

Ing. Jana Lichtnegera ředitelem příspěvkové organizace Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje. se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha a to s účinností od 1. března
2021

III. pověřuje

statutárního náměstka hejtmanky pro oblast silniční dopravy Mgr. Martina Kupku podepsat
jmenování Ing. Jana Lichtnegera ředitelem Krajské správy a údržby silnic Středočeského

kraje., p. o.

Usnesení č. 004-05/2021/RK ze dne 4.2.2021

Jmenování ředitele příspěvkové organizace Středočeského kraje - Krajská správa a
údržba silnic Středočeského kraje

Rada kraje po projednání

]. bere na vědomí

doporučení výběrové komise, které je uvedeno v příloze č. 2 k Tisku č. 04l2(2021)

] I . j m e n u j e

Ing. Jana Lichtnegera ředitelem příspěvkové organizace Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje. se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha a to s účinností od 1. března
2021

III. pověřuje

statutárního náměstka hejtmanky pro oblast silniční dopravy Mgr. Martina Kupku podepsat
jmenování Ing. Jana Lichtnegera ředitelem Krajské správy a údržby silnic Středočeského

kraje., p. o.



% StředOČeSkýkraj ,'- Mgr, Martin Kupka. statutárnízástupte hejtmanky
náměstek hejtmanky pro oblast silniční dopravy

V Praze 1 1. února 2021

JMENOVANI DO FUNKCE

Ve smyslu ustanovení 5 59 odst. 1 písm. 1) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění
pozdějších předpisů, Vás Rada Středočeského kraje usnesením č. 004-05/202l/RK ze dne
4. února 2021

s účinností ode dne 1. března 2021

jmenuje

ředitelem příspěvkové organizace Krajské správy a údržby
silnic Středočeského kraje, se sídlem v Praze, Zborovská 11

Při výkonu funkce ředitele příspěvkové organizace Vám přeji mnoho pracovních úspěchů. *

Vážený pán

lng. Jan Lichtnegcr

Datum narození:

Jmenova'n í ř
\

Zborovská 11 150 21 Praha 5 tel.: 257 280 466 e'mailz kupka©kr—5.cz www.kr-stredocesky.cz

(


